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A/B Sønderport 
 
Referat fra ordinær generalforsamling 21. februar 2022 
 
 
År 2022, den 21. februar, kl. 18.00 afholdtes ordinær generalforsamling i andelsboligforeningen 
Sønderport i Glassalen i Kvarterhuset, Jemtelandsgade 3, 1., 2300 København S.  
 
Formanden Sune Maaholm bød velkommen til den grundet COVID-19 udsatte generalforsamling. 
 
 
1. Valg af dirigent 

 
Som dirigent valgtes advokat Rasmus Juvik fra administrator Wantzin Ejendomsadvokater.  
 
Rasmus Juvik ville endvidere tage referat men gjorde opmærksom på, at det i høj grad ville være 
et beslutningsreferat og ikke en gengivelse af alt, hvad der var passeret på generalforsamlingen, 
herunder længere debatter m.v. 
 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen ikke var afholdt indenfor de 4 måneder fra regn-
skabsårets afslutning, som den skulle ifølge vedtægterne, men at den havde været udsat på grund 
af COVID-19 m.v. Generalforsamlingen havde oprindeligt været indkaldt til 10. januar 2022, men 
var efterfølgende blevet udsat. 
 
Ny generalforsamlingsdato var bekendtgjort og opslået 4 uger før, og indkaldelse omdelt til alle 
tillige med årsrapport m.v. mindst 2 uger før generalforsamlingen.  
 
Der var indkommet forslag, der var bekendtgjort ved omdeling og ved opslag på ProBo tillige med 
bestyrelsens beretning. 
 
Dirigenten oplyste, at ud af maksimalt 109 andelshavere var der i alt 77 andele repræsenteret, 
herunder 11 repræsenteret ved fuldmagt. Det vil sige, at der var mere end 2/3 af alle andele  
repræsenteret. 
 
Generalforsamlingen var således beslutningsdygtig vedrørende alle punkter på dagsordenen.  
 
 
2. Bestyrelsens beretning 

 
Formand Sune Maaholm aflagde på bestyrelsens vegne beretningen. Beretningen havde været 
omdelt og slået op på ProBo og vedhæftes også nærværende referat som bilag 1.  
 
Supplerende gav Sune en stor tak til afgående bestyrelsesmedlem Lene Merete Priess for hendes 
store indsats i bestyrelsen. Hun var heldigvis blevet afløst af suppleant Morten Stenak, der var 
indtrådt i bestyrelsen.  
 
Der var herefter klapsalver og supplerende spørgsmål. 
 
Der blev spurgt til rengøring af loftsrum blandt andet på grund af problemer med skægkræ. Hertil 
oplyste Sune, at der normalt er en årlig oprydning, men at der ikke var aftalt egentlig rengøring 
af loftsrum og arealer.  
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Der var en kraftig henstilling fra suppleant Birger Andersen, om at hvis der blev rettet henvendel-
ser til bestyrelsen om hjælp blandt andet via mail m.v., at man så angav fuldt navn, adresse og 
kontaktnummer, da det gjorde det meget lettere at behandle henvendelserne.  
 
Der var ikke yderligere bemærkninger, og dirigenten konstaterede, at beretningen var taget til 
efterretning uden indsigelser.  
 
 

3. Forelæggelse af årsrapport for 2020/21 og revisionsberetning samt godkendelse 

af årsregnskabet  

 
Rasmus Juvik gennemgik årsrapporten med årsafslutning pr. 30. september 2021.  
 
Der havde ikke været rejst specifikke spørgsmål til årsrapporten forud for generalforsamlingen, 
jf. opfordringen i indkaldelsen.  
 
Dirigenten oplyste, at spørgsmålet om reserven i egenkapitalen og andelskronen blev udskilt til 
særskilt drøftelse og afstemning.  
 
Der var enkelte spørgsmål blandt andet om erhvervslejeindtægter grundet Corona. Rasmus Juvik 
oplyste, at der ikke havde været tab eller lejenedsættelser i regnskabsåret vedrørende erhvervs-
lejere grundet Corona. Det eneste tab, der havde været, var tomgang i forbindelse med den 
tidligere bodega.  
 
Der blev spurgt til foreningens gæld og låneomlægning, note 25, og til det nye lån med restløbetid 
på 15 år. Rasmus Juvik oplyste, at lånekonverteringen med sammenlægning af to lån var sket for 
at benytte den lave rente, og at det var sket til stort set uændret løbetid i forhold til restløbetiden 
på de to lån. Bestyrelsen havde med vilje ikke ønsket at ændre i løbetiden men udelukkende at 
gå efter rentebesparelsen.  
 
På forespørgsel blev det oplyst, at der selvfølgelig ligger en mulighed for både løbetidsforlængelse 
og omlægning til højere rente - med deraf følgende lavere kurs ved indfrielse - hvis der var behov 
for dette, og man ønskede det på et senere tidspunkt.  
 
Som det væsentlige nye i den nye årsrapport var overgangen til benyttelse af valuarvurdering ved 
fastsættelse ejendommens værdi og dermed af foreningens egenkapital.  
 
Der var herefter ikke yderligere spørgsmål til årsrapporten, der derfor sattes til afstemning, og 
dirigenten kunne konstatere, at årsrapporten var enstemmigt godkendt.  
 

Vedrørende hensættelse/reserve og andelskrone 

 
Vedrørende den foreslåede reserve/hensættelse på kr. 42,5 mio. med deraf følgende væsentlige 
forhøjelse af andelskronen til 108,30 motiverede formanden Sune dette med, at man havde vur-
deret reserven på 10% i forhold til valuarvurderingen som passende både i forhold til fremtidige 
vedligeholdelsesarbejder og fremtidige eventuelle fald i ejendomsværdien, uden nogen dog kunne 
garantere dette.  
 
Bestyrelsen ønskede ikke en ”elevatoreffekt” på andelskronen, således at den steg og faldt lø-
bende.  
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Der var fremsat 2 forslag vedrørende andelskronen:  
 
Forslag 5 c (bilag 3 til indkaldelsen, vedhæftet nærværende referat som bilag 2) om en højere 
hensættelse på 25% af valuarvurderingen svarende til ca. kr. 106 mio. med deraf følgende lavere 
andelskrone.  
 
Der var endvidere et tilsvarende forslag 5 d (bilag 4 til indkaldelsen, vedhæftet nærværende 
referat som bilag 3) om en reserve på 15% af valuarvurderingen svarende til ca. kr. 63,75 mio.  
 
Torben Andersen motiverede forslag 5 c og Lars Romby Nielsen motiverede forslag 5 d, jf. bila-
gene.  
 
Der var herefter debat om forslagene med mange indlæg om andelskronen og fremtiden m.v.  
 
Efter debatten sattes forslagene til afstemning, idet dirigenten stillede det mest vidtgående forslag 
til afstemning først, hvilket var bestyrelsens forslag som angivet i årsrapporten, det vil sige en 
hensættelse på kr. 42,5 mio. svarende til 10% og en andelskrone på 108,30.  
 
Dirigenten konstaterede efter medhjælp til optælling af stemmer, at 58 stemte for, 18 stemte 
imod og 1 undlod at stemme.  
 
Bestyrelsens forslag, som den var angivet i årsrapporten, var således vedtaget med overvældende 
majoritet.  
 
Dirigenten konkluderede derfor, at hele årsrapporten samt andelsværdien var godkendt. 
 
 
4.  Forlæggelse af drifts- og likviditetsbudget for 2021/22 til godkendelse og beslut-

ning om eventuel ændring af boligafgiften. Der er ikke i år forslag om ændring af 

boligafgiften. 

 
Advokat Rasmus Juvik gennemgik drifts- og likviditetsbudgettet for 2021/22 og bemærkede, at 
bestyrelsen ikke havde stillet forslag om ændring af boligafgiften.  
 
Der var dog indkommet forslag om ændring af boligafgiften fra andelshavere, jf. forslag 5 d (bilag 
4 til indkaldelsen og vedhæftet nærværende referat som bilag 3), hvilket derfor ville blive be-
handlet og foretaget særskilt afstemning om.  
 
Dirigenten henledte i forbindelse med gennemgangen opmærksomheden på de af bestyrelsen 
indstillede særlige forventede vedligeholdelsesarbejder, note 10, for i alt kr. 4,95 mio.  
 
Der var ingen spørgsmål til budgettet, og dirigenten konstaterede, at det var enstemmigt god-
kendt.  
 
Vedrørende forslag 5 d fra Lars Romby Nielsen og Pi Suhr Willumsen om ændring af boligafgiften 
blev dette debatteret særskilt.  
 
Sune Maaholm motiverede bestyrelsens forslag om uændret boligafgift med, at bestyrelsen ikke 
på nuværende tidspunkt anså det for hensigtsmæssigt med en nedsættelse, men at de arbejdede 
på en større plan for ejendommen, herunder over nødvendige vedligeholdelsesarbejder og også 
blandt andet vvs-projekt og elevator, og at man forventer ved næste generalforsamling at have 
et større overblik og derfor også bedre vil kunne vurdere boligafgiftsstørrelsen. 
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Lars Romby Nielsen motiverede sit forslag om mulig boligafgiftsnedsættelse. Han tog dog samtidig 
bestyrelsens oplysning om et kommende større vedligeholdelsesoverblik til efterretning og valgte 
derfor at trække forslaget og afvente næste års generalforsamling vedrørende overvejelser om 
ændring af boligafgiften.  
 
Dirigenten konstaterede herefter, at punktet var færdigbehandlet, og at der herefter ikke var 
nogen ændring af boligafgiften. 
 
Rasmus Juvik oplyste i øvrigt, at to gode årsager til foreningens gode økonomi og at det ikke var 
nødvendigt med ændring af boligafgiften var, dels det løbende rentefald med deraf følgende om-
prioriteringer, som foreningen havde kunne foretage igennem tiden herunder benyttelse af F1-
lån, samt at foreningens mange erhvervslejere og det stigende niveau for erhvervsleje havde givet 
en øget indtægt for foreningen.  
 
 
5. Forslag 

 
5 a.  Forslag fra bestyrelsen om at bestyrelsen bemyndiges til at omprioritere og/eller 

helt eller delvist indfri foreningens lån herunder omlægge til lån med længere lø-

betid, hvis det skønnes økonomisk fornuftigt og under behørig hensyntagen til for-

eningens likviditet og fremtidige renoveringsprojekter. Omprioritering skal ske i 

samarbejde med administrator. 

 

Rasmus Juvik gennemgik forslaget om bemyndigelse, idet det var en gentagelse af sidste års 
bemyndigelse.  
 
Der var ingen spørgsmål, og dirigenten satte forslaget til afstemning og konstaterede, at forslaget 
var enstemmigt vedtaget uden stemmer imod.  
 
 

5 b. Forslag fra Torben og Connie Andersen, Thomas Grum og Sascha Elmelund om æn-

dring af reglerne for den eksterne venteliste, jf. vedhæftede bilag 4. 

 
Torben Andersen motiverede forslaget om ændring af reglerne for ekstern venteliste -  suppleret 
af Thomas Grum. 
 
Det blev i den forbindelse bemærket, at der havde indsneget sig en fejl i forslagets 2. linje, idet 
der stod ”..indstille ét af husstandens hjemmeboende børn…”. Der skulle retteligt have stået ”..ind-
stille ét af andelshaverens hjemmeboende børn…”, således som det også var angivet i sidste 
punktum i forslaget om ”andelshaverens” børn.  
 
Der var debat om forslaget med indlæg omkring dette og konsekvensen.  
 
En del af konsekvensen er, at der så kan være potentielt flere mulige børn, der er interesserede, 
hvis der er flere børn i husstanden, og der dermed så kan være en potentiel ringere mulighed for 
andre opskrevne på den eksterne venteliste. 
 
Med den vedtagne værdistigning af andelslejlighederne satte en del dog spørgsmålstegn ved,  om 
det overhovedet ville få nogen betydning længere.  
 
Der var spørgsmål om, hvorvidt ændringen også gjaldt eksisterende, der var indtegnet på vente-
listen, eller om det kun gjaldt fremadrettet.  
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Dirigenten konstaterede, at der i forslaget ikke stod noget om, at det skulle være en ret for eksi-
sterende at ændre navn, så det måtte være fremadrettet, således at hvis man skrev sig på frem-
over, så ville man kunne benytte denne mulighed – og ellers måtte man stille særskilt forslag 
herom på et senere tidspunkt.  
 
Én opfordrede til at forslaget blev trukket grundet uklarhed omkring forståelsen og meningen. Det 
ville forslagsstillerne ikke og efter en udtømt debat sattes forslaget til afstemning.  
 
Dirigenten konstaterede, at 51 stemte for, 10 stemte imod og 6 undlod at stemme. Forslaget var 
herefter vedtaget også både med simpelt og kvalificeret flertal, svarende til en vedtægtsændring. 
 
Korrigerede regler for ekstern venteliste vil blive uploadet på foreningens hjemmeside/ProBo. 
 

- o O o - 
 
De øvrige indkomne forslag havde været behandlet under dagsordenens punkt 3 og 4.  
 
 

6. Valg til bestyrelsen 

 
Som bestyrelsesformand for 2 år genvalgtes Sune Maaholm. 
Som bestyrelsesmedlemmer for 2 år blev Rune Siglev genvalgt og Morten Stenak nyvalgt.  
Som 1. suppleant for 1 år blev Kenneth Dollerup nyvalgt. 
Som 2. suppleant for 1 år blev Birger Andersen genvalgt.  
 
Alle blev valgt uden modkandidater 
 
Bestyrelsen består herefter af:  
 

• Sune Maaholm (formand) genvalgt for 2 år i 2022 
• Morten Stenak nyvalgt for 2 år i 2022 
• Rune Siglev genvalgt for 2 år i 2022 
• Rie Brorson Dahl Nielsen genvalgt for 2 år i 2021 
• Thomas Grum genvalgt for 2 år i 2021 
• Martin Ginnerup-Nielsen genvalgt for 2 år i 2021 
• Jean Elisabeth Hørdum-Axelsen genvalgt for 2 år i 2021 

 
 
7. Orientering fra Elevatorgruppen 

 
Lisbeth og Susanne orienterede på vegne af de 4 i elevatorgruppen om arbejdet i gruppen, her-
under at de blandt andet havde benyttet sig af et samarbejde med elevatorfirmaet SJEC. 
 
Forholdet er det, at der i alt er 11 opgange, hvoraf 6 opgange er ”født” med elevator, og 5 opgange 
ikke har elevator. Man arbejder på en model, hvor de 5 opgange der p.t. ikke har elevator også 
får elevatorer, ligesom i de opgange, hvor der er en udvendig elevator på gårdsiden. 
 
Et groft overslag viste, at det ville koste ca. kr. 10,8 mio. at lave sådanne 5 nye elevatorer.  
 
Der blev spurgt om elevator op til tagetagen, og det blev oplyst, at det havde tidligere været 
undersøgt, og at det ikke var muligt – vist nok på grund af brandforhold.  
 
Der blev spurgt om eventuel forhøjelse og fordeling, men det var noget man arbejdede på, idet 
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der i foreningen vist nok var en forskel i boligafgift og indskud, alt efter om man havde eller ikke 
havde elevator tilknyttet.  
 
Gruppen arbejdede videre med dette og forventede, at man til en kommende generalforsamling 
ville kunne fremlægge noget mere konkret til beslutning om elevatorer. 
 
 

8. Eventuelt 

 
Der var to spørgsmål dels vedrørende eventuelle utætheder ved taget i nr. 127 og brandalarm i 
nr. 133, hvilket bestyrelsen ville anmode varmemesteren om at se på. 
 
Der var spørgsmål om brandalarm på bagtrapper og funktion m.v., og der blev henvist til, at der 
er vejledning herom i bunden af opgangene.  
 
Det blev oplyst, at der var én, der havde placeret vinterdæk i en trappeopgang på Amager Bou-
levard, og at disse skulle omgående fjernes, ellers ville de blive fjernet, da der ikke må henstilles 
effekter på fællesarealer.  
 
Der havde været episoder med feststøj blandt andet fra lejligheder og fra altaner, og formanden 
bad alle om at overholde husordenen og om at holde vinduer og døre lukkede.   
 

- o O o - 
 
Herefter var der intet yderligere at protokollere, og dirigenten hævede generalforsamlingen kl. 
20.30 og takkede for god ro og orden.  
 
 

Som dirigent: 
 

Rasmus Juvik 
 
 

I bestyrelsen: 
 

 Sune Maaholm (formand) Martin Ginnerup-Nielsen  Thomas Grum 
 

 Morten Stenak  Rune Siglev Rie Brorson Dahl Nielsen 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 
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jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate
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 scf99p4VovwKYin2EoH1vgUubknOxJhAdn+rtKtrBNc=


 
DZ1Z5T1tBKBdUTZJudgVf37dQMVkFfKF8B4Ig9PzqPucu9w8jTNctFWgPPK4kRgb45RJS18ZfoVJ
eA8x6kiIFm0PeQZVGmfZSpbwmsknz4ICOmGQ748FqwP55d8zRkzN9e2bQQIMai1js+7+bvNbhIKW
v5hnsQym6aGyTwkIj0DBaA/4oSIaU81H8ixHash/xRySorG0v9wKfeEl/FdqMRq+Jhkzg00LmrYJ
Is8mkBdvTOw6kLFzMnG3QDlRemntx6k4w+6tV+njg9pGvORU5QMuusrp6oign3dTUdNGZMp2ubTy
47NPg60u5n/neQ9Tojat+2AfGs/pKGFTl+3+VQ==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBTTS1HOTgxQikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41OCBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTIxMTE5NTI=
  document_digests W3sia2V5IjoiWVUzTVMtSEZFWEMtTUFFVEUtRVhUSDAtT1dQS0MtTUpYWEUiLCJkaWdlc3QiOiIxOGQ5YWQzZjgzZGVlNTVkZjI4ZGY4YTJmMjE0MTQ5ODM3YWU4MzA4YzNjMWI4Y2RjNWFjYjkxZWU5M2Q5YTFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RjdaRjItR09HRFgtWjA0TjAtNzM1U1ctS05EUEMtWjhBMEw=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNyAxMToyMTo1OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ic3kfyHHrNl+iQTyxQmV7AE/p116AOrB33p2pSS1R7U=


 
Fk4ZTnFoZ8CYF4zb588P89J5+6fz8G7+rNoLRZIM04Ji2OMS7H7JnB3p0JgbD1zhVOkmKbwBcsk4
/GaS5BMLKpy55iABT+BZtbPjSD2TqftNQTsRMU8rnBE+SeBKLyMVbh/PAg6Ww7/BdzWPBLRta1V3
evCVP0VeQ81fWrwcAH7czJi/vHMAA91RhdzeD4laLd8kGVItgI6FJzkJfu5T0wqHLTZZeAZxEZbp
VB8//VjALA5hRw2bQo2MGFdI6Z6LqXvAHQBHuYXA4wLpd8V5l9myoNJrwzCCoLuhTNWODhY/mGB4
SuVvGzQyC7+Nt7Yawhcw/69yGv0daE1/TgP3SQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzk=
  signingRequestId MTIxMTE5NDQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiWVUzTVMtSEZFWEMtTUFFVEUtRVhUSDAtT1dQS0MtTUpYWEUiLCJkaWdlc3QiOiIxOGQ5YWQzZjgzZGVlNTVkZjI4ZGY4YTJmMjE0MTQ5ODM3YWU4MzA4YzNjMWI4Y2RjNWFjYjkxZWU5M2Q5YTFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q0tOSU0tTkpFVjUtWkVIVEUtVkxWNTItOElFWjQtNzEzQ00=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNyAxMTo0MzowNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 lZM8JY4L0fXLy0sxbXTLoMisl5QHp+7yl9RLk3x9gPQ=


 
RLwQVi6bLS/DGrbJ988VssN/CWI5YXUoxVAvjSuNc4GY+vPt4A+pFRgxJtmTHTyDiDhV3Xw9Lt8x
dCTqsIym+MZyCfIPdI0OFBmIb3mNyr2YXOy1e9pzJ52Ygb2Yhq5pf4PFgmL4emThm3okEuyCpbUm
yD9/gMO8EpzK3YO89USgAX6ypaw1VUwGy+LlsuqIg2fdLXPxCBO9haLVH28E9mq6iQnK85cb4R75
rgLFYYdIQP0qr+mMQzQX4yhm6KGdSq1YQTxqL+1dZVmWqvfW2P55CsGxvEmR2dNxsBTXpnfAa6TK
aW9LMFaL8+OB28DV8SKCvRKOpEbErSYDE0zARQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0OyBydjo5OC4wKSBHZWNrby8yMDEwMDEwMSBGaXJlZm94Lzk4LjA=
  signingRequestId MTIxMTE5NDY=
  document_digests W3sia2V5IjoiWVUzTVMtSEZFWEMtTUFFVEUtRVhUSDAtT1dQS0MtTUpYWEUiLCJkaWdlc3QiOiIxOGQ5YWQzZjgzZGVlNTVkZjI4ZGY4YTJmMjE0MTQ5ODM3YWU4MzA4YzNjMWI4Y2RjNWFjYjkxZWU5M2Q5YTFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UFZUV1otQkUwRlUtU0wzQjAtTDhJRUYtNEVNUDgtTlhIRUo=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNyAxMTo1MTo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 EcNv960P7/vXaN2Tz0sSdZeyg4iSN8XZTNeUWcY22pA=


 
HyGNPVI82fD5kPJRdxfR0kZUXuF1fQbCt78UVBZZBrLzII0/rjzr9PEm7d2zaOBTzP7EFwR/rObJ
O4x2NgTTYyEoc2YIzPSxTP0Y+hncxcf2mEqBLQeHVMGXtKuOIGjH2mZxim9OoB3DmVN+quE3sS4z
LgPpilXaHu2o2kNzuFav5vVBzdgynod6tRlcRChuLoYBBub2A9RCTNqEkZR37ByJNVLUi1vd2rJa
/SJVu//cpViWmwPQI8mFCbm7pUPfUWEhpKbpO6Udhhc3lemo3iwvG0Gb9kqPo7Fr3V41yn2Lcduv
o41kzJGqt8h+HZIKoCW8FKZCsbqPi6Z7iyl3uA==

 
 
  
  
 =



  
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIxMTE5NTA=
  document_digests W3sia2V5IjoiWVUzTVMtSEZFWEMtTUFFVEUtRVhUSDAtT1dQS0MtTUpYWEUiLCJkaWdlc3QiOiIxOGQ5YWQzZjgzZGVlNTVkZjI4ZGY4YTJmMjE0MTQ5ODM3YWU4MzA4YzNjMWI4Y2RjNWFjYjkxZWU5M2Q5YTFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TVRGVkctWUtXS0ktR1VUNEwtME1TM1MtMVRRSEwtN1o0OEc=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yMCAxNDo1NjoyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 t21cS+qC1XwuZulIDIhIvjsRG5GMx7eOZcguIc2TmPs=


 
jz3nU6eF/iX636fUw0vDka7Dsat2lyeyeHcknB2Mg9ST8OL+wabJfxuafIwMR90eDUvcSNEbe5sX
wJJWPRFB5V/olr1Pj3piO003aRouAPrjDUZCwsFE4A/Vy4oAEzUYeN71P8jRo2hzTAoAFTE6Wgg/
UP8U6nKB1MdUhk8eJcP54iQThFH1OJQhppAdOcI42wzPtApMABvoiYI1978CmHT0ZqdXVXPDgV8s
n3/FPBPCUFeCZzPR712m4fEJO8RAcamnI6xDcx1IttCKuBQ0GB200H8K/N5d04Mw0cC2CbGPVTom
vs/HT/0vd2QQrAH1XPmNSfG5lQT2PeCxTt/xsA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF84IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvOTkuMC40ODQ0LjU5IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTIxMTE5NDg=
  document_digests W3sia2V5IjoiWVUzTVMtSEZFWEMtTUFFVEUtRVhUSDAtT1dQS0MtTUpYWEUiLCJkaWdlc3QiOiIxOGQ5YWQzZjgzZGVlNTVkZjI4ZGY4YTJmMjE0MTQ5ODM3YWU4MzA4YzNjMWI4Y2RjNWFjYjkxZWU5M2Q5YTFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RTNTRU4tWUdENDQtWDVQS08tNlMzRVUtTldFMTYtN1RJRDU=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yMCAxNToyMTozNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Q+RT8x8eOhJvS07OjFoJFPhslBZBLu6e7jeMPTbIhRs=


 
ILC6yE2vRGj4crF0AicafYIUvYbpjCj2XSeE6HWesUluUshq1LsttmkluqQBRxV/YMrTcK3wmnRs
Qu70BImtcHiNsX04EcRGJl+zKL3Gx+aE8Ds2LJHaurGu7E1H8opTSn0D52ppElR5Y90EMY6L1dsr
t1M7rzLYcwJjHszz8kTdqWSWizsmLknyy3hfApE8ZIFwEepTWaEQEGiFp0bA+GU8H+6qxinbMwHW
iC+q2R+uf3cyHDtH0TWeOWDTyktFXlvpknuJFZvotaC0mPOw0o6WiBXVbATzrnR0ZjrD1yNY+kRD
NQeK7WAUay1VmKPpQsm9idNNPCEWTr3LHp8YhA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTIxMTE5NDc=
  document_digests W3sia2V5IjoiWVUzTVMtSEZFWEMtTUFFVEUtRVhUSDAtT1dQS0MtTUpYWEUiLCJkaWdlc3QiOiIxOGQ5YWQzZjgzZGVlNTVkZjI4ZGY4YTJmMjE0MTQ5ODM3YWU4MzA4YzNjMWI4Y2RjNWFjYjkxZWU5M2Q5YTFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MzVaNkctWkQzNVUtSFQ0NUstNFNWNUEtNFc1S1MtSlNNM0U=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yMCAyMjoxNjo0MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 R1VpzEXSwZidmWday9W4RgcP5kgtFkjKM/YQRgeo+cg=


 
G2gw6FSGD2h5AzkKL5LAHNaigK8jdFNoSM+aBm+LzPZ3HdJVNwlY+Ral+nRFg6eKha4d7gyRh5sE
xvRzP78TMrx+TiybEYWxRbYyGUiIT2Ycdm8E8u+ttuXtumvc1+jJ6zGntoIeG+5bsStiaOTyQPvP
Y5Yq9RjXyOm5o0NrLrK7IXZZ64X2nV0g1YX0VMDO/fglb3FqbTrqjY76awCARL3ydsicjRGyTmf1
9/2jz1zglbfW9gevGQrAow2NHM9jl7VC9bjNPhIbxu8Ins28PAmbi80ROpjyaG+dRkjatE1lOuDP
+xKk0wGs6WxzHoiVkHSmOjDGwVAq9T2YwcTrjg==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIxMTE5NTE=
  document_digests W3sia2V5IjoiWVUzTVMtSEZFWEMtTUFFVEUtRVhUSDAtT1dQS0MtTUpYWEUiLCJkaWdlc3QiOiIxOGQ5YWQzZjgzZGVlNTVkZjI4ZGY4YTJmMjE0MTQ5ODM3YWU4MzA4YzNjMWI4Y2RjNWFjYjkxZWU5M2Q5YTFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
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